
 

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.: +48 17 747 69 70, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 27.12.2024 r.

Zn. spr.: SAIiR.270.6.9.2024

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający, Nadleśnictwo Mielec na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze 

zm.), informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zn. spr.: 

SAIiR.270.6.9.2024, pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Mielec w roku 2025 – pakiet II, leśnictwo Czajkowa”, 
wpłynęły oferty od następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

1
DREWNOPOL Usługi w Zakresie Użytkowania i 

Zagospodarowania Lasu Maziarz Zbigniew,
miejsce prowadzonej działalności: Czajkowa

840 425.45

2
Usługi Leśne Paweł Ziętek,

miejsce prowadzonej działalności: Trzęsówka 757 822.82

Z poważaniem

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl

		2024-12-27T09:18:14+0000
	Hubert Sobiczewski




